
UCHWAŁA NR LX/53/22  
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/4/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 19 stycznia 2022r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Nowej Słupi. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/4/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 19 stycznia 2022 roku w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Nowej Słupi zmienia się §8 który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E8DAF7-51AB-4AA0-8A91-A0459C225BFC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wojewoda Świętokrzyski działając na podstawie art. 91 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 599) po dokonaniu analizy pod katem zgodności z prawem uchwały Nr 
LII/4/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 19 stycznia 2022r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla 
radnych Rady Miejskiej w Nowej Słupi wskazuje nie nieprecyzyjność zapisu dotyczącego wejścia w życie 
niniejszej uchwały w kontekście terminu jej podjęcia. 

 W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E8DAF7-51AB-4AA0-8A91-A0459C225BFC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



